
 
 
 
 
 
 

 

 

 

RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO 

TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DE NARIÑO  

SECRETARIA  

 

 

TRASLADO 23 DE MAYO DE 2019 - SISTEMA ORAL  

 

 

MAGISTRADA PONENTE: ANA BEEL BASTIDAS PANTOJA  

 

 

 

FECHA DE FIJACIÓN DE TRASLADOS: 23 DE MAYO DE 2019 

 

 
 
 
 

N° RADICADO MEDIO DE CONTROL PARTES TRASLADO INICIA FINALIZA 

1 
2014-00331 

(7693) 

NULIDAD Y 
RESTABLECIMIENTO 

DEL DERECHO 

ERNESTO 
GIOVANNI 

CIFUENTES 
AREVALO – 

POLICÍA 
NACIONAL 

ALEGATOS 
PARTES 

23-
MAYO-
2019 

6-JUNIO-
2019 

2 
2016-00231 

(7701) 

NULIDAD Y 
RESTABLECIMIENTO 

DEL DERECHO 

MARGOTH 
MARTÍNEZ 
LÓPEZ – 

MUNICIPIO DE 
TAMINANGO  

ALEGATOS 
PARTES 

23-
MAYO-
2019 

6-JUNIO-
2019 

3 
2017-00284 

(7720) 

NULIDAD Y 
RESTABLECIMIENTO 

DEL DERECHO 

ANA FELISA 
VARGAS 

PEÑALOSA – 
EJÉRCITO 
NACIONAL 

ALEGATOS 
PARTES 

23-
MAYO-
2019 

6-JUNIO-
2019 

4 
2016-00222 

(7721) 

NULIDAD Y 
RESTABLECIMIENTO 

DEL DERECHO 

NANCY 
MUCHAVISOY 

CHINDOY - 
ICBF 

ALEGATOS 
PARTES 

23-
MAYO-
2019 

6-JUNIO-
2019 


