

## RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DE NARIÑO SECRETARIA

## TRASLADO 23 DE MAYO DE 2019 - SISTEMA ORAL

## MAGISTRADA PONENTE: ANA BEEL BASTIDAS PANTOJA

N°	RADICADO	MEDIO DE CONTROL	PARTES	TRASLADO	INICIA	FINALIZA
1	2014-00331 (7693)	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	ERNESTO GIOVANNI CIFUENTES AREVALO – POLICÍA NACIONAL	ALEGATOS PARTES	23- MAYO- 2019	6-JUNIO- 2019
2	2016-00231 (7701)	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	MARGOTH MARTÍNEZ LÓPEZ – MUNICIPIO DE TAMINANGO	ALEGATOS PARTES	23- MAYO- 2019	6-JUNIO- 2019
3	2017-00284 (7720)	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	ANA FELISA VARGAS PEÑALOSA – EJÉRCITO NACIONAL	ALEGATOS PARTES	23- MAYO- 2019	6-JUNIO- 2019
4	2016-00222 (7721)	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	NANCY MUCHAVISOY CHINDOY - ICBF	ALEGATOS PARTES	23- MAYO- 2019	6-JUNIO- 2019

FECHA DE FIJACIÓN DE TRASLADOS: 23 DE MAYO DE 2019

OMAR BOLAÑOS ORDOÑEZ Secretário Tribunal Administrativo de Nariño